ATO GP N. 58/2019

O  DESEMBARGADOR  VICE-PRESIDENTE  NO
EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA  24ª  REGIÃO,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e
regimentais,

CONSIDERANDO  os  termos  do  ATO  GP  N.
3/2019,  que  designou  o  Excelentíssimo  Senhor  Izidoro
Oliveira  Paniago,  Juiz  do  Trabalho  Substituto,  para
substituir na Vara do Trabalho de Coxim, a partir de
1º.1.2019 até ulterior deliberação;

CONSIDERANDO  a  informação  acostada  ao
documento n. 5 da Proposição Administrativa da Vara do
Trabalho de Coxim, protocolada sob o n. 821/2019-500, e

CONSIDERANDO  as férias da Excelentíssima
Senhora  Ana Paola Emanuelli Pegolo dos Santos, Juíza do
Trabalho Substituta, marcadas para o período de 18.3.2019
a 16.4.2019,

R E S O L V E:

1.  Revogar  o  Ato  GP  N.  52/2019,
disponibilizado  no  Diário  Eletrônico  da  Justiça  em
8.2.2019, Edição n. 2660, p. 1.

2.  Designar  a  Excelentíssima  Senhora
Daniela  Rocha  Rodrigues  Peruca, Juíza  do  Trabalho
Substituta, lotada na Circunscrição de Campo Grande, para
realizar  audiências  na  Vara  do  Trabalho  de  Coxim,  no
período de 25 a 29.3.2019.

3.  Autorizar  o  pagamento  de  quatro
diárias e meia à i. Magistrada, relativas ao afastamento
da sede no período acima informado.

Dê-se ciência.

4. Publique-se no Boletim Interno e no
Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

Firmado por Assinatura Eletrônica(Lei nº 11.419/2006)
Amaury Rodrigues Pinto Junior
Desembargador Vice-Presidente
no exercício da Presidência
e Ordenador de Despesas

 C
ó
p
i
a

d
i
g
i
t
a
l

i
n
s
e
r
i
d
a

p
o
r

A
M
A
U
R
Y

R
O
D
R
I
G
U
E
S

P
I
N
T
O

J
U
N
I
O
R

(
C
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o

A
1
)

e
m

1
3
/
0
2
/
2
0
1
9

1
7
:
3
3
:
1
1
.

D
o
c
u
m
e
n
t
o

d
i
s
p
o
n
í
v
e
l

e
m

w
w
w
.
t
r
t
2
4
.
j
u
s
.
b
r

(
I
d
e
n
t
i
f
i
c
a
d
o
r

I
D
:
2
1
8
6
1
4
7
)
.

 C
ó
p
i
a

d
i
g
i
t
a
l

i
n
s
e
r
i
d
a

p
o
r

A
M
A
U
R
Y

R
O
D
R
I
G
U
E
S

P
I
N
T
O

J
U
N
I
O
R

(
C
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o

A
1
)

e
m

1
3
/
0
2
/
2
0
1
9

1
7
:
3
3
:
1
1
.

D
o
c
u
m
e
n
t
o

d
i
s
p
o
n
í
v
e
l

e
m

w
w
w
.
t
r
t
2
4
.
j
u
s
.
b
r

(
I
d
e
n
t
i
f
i
c
a
d
o
r

I
D
:
2
1
8
6
1
4
7
)
.